
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
121 

67 
291 

85 
12 
10 
72 
24 
19 
38 

312 
52 
14 

Name 
Simone SALTARELLI 
Alessandro POZZO 
Giacomo GIOIA 
Andrea TOMIO 
Giacomo CAFFAGNI 
Giordano TRAVAGLIATI 
Nicolo BIANNUCCI 
Giulio Mattia BALELLA 
Michele FILIPPI 
Matteo OSLER 
Davide FELAPPI 
Mattia  PAOLUCCI 
Nicolò GIRARDI 

Class 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
STK 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
OPEN 
STK 
STK 
STK 
STK 

M odel/Engine Best Tm 
1:08.975 
1:09.616 
1:10.164 
1:10.175 
1:10.180 
1:10.258 
1:10.804 
1:10.991 
1:11.190 
1:11.472 
1:12.095 
1:12.198 
1:14.260 

Laps 
9 

10 
8 
8 

11 
8 
9 
9 
5 
9 
9 
1 
9 

Diff 

0.641 
1.189 
1.200 
1.205 
1.283 
1.829 
2.016 
2.215 
2.497 
3.120 
3.223 
5.285 

Gap 

0.641 
0.548 
0.011 
0.005 
0.078 
0.546 
0.187 
0.199 
0.282 
0.623 
0.103 
2.062 

 

Sorted on best lap time

Announcements 
Conc n.72 cancellato tempo 1.11:265 per taglio variante 

Printed: 01/05/2022 10:13:58 

Chief of Timing & Scoring: Simone Biolzi 
Race Director : Roberto Nicolini 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronorapino 

Trofei MES - Round 1 - Varano30-01/05/22 
600 OPEN/STK 

2° Turno Prove Ufficiali 

Qualifying (15:00 Time) started at 9:57:38 

"Riccardo Paletti" Auto 2,350 km 

01/05/2022 09:54 


